
 

Integruota pasaulio pažinimo, matematikos ir dailės pamoka 3 klasėje 

 

TEMA: Projektas „Didžiausi Lietuvos rieduliai“ 

TIKSLAS: išsiaiškinti, ar tilptų Puntuko arba Barstyčių akmenys mūsų gimnazijoje? 

UŽDAVINIAI:  

 gebės surasti informaciją apie Puntuko ir Barstyčių riedulių dydį; 

  naudodami įvairias matavimo priemones gebės išmatuoti didžiausią gimnazijos erdvę; 

 išsiaiškins, ar tilptų šie rieduliai mūsų gimnazijoje; 

 pagamins jų maketus. 

 Pamokoje mokiniai rinko informaciją apie Puntuko ir Barstyčių akmenis (iš įvairių informacijos 

šaltinių).  

 

 

 

 

Pasiskirstę grupėmis, atliko praktinį darbą – naudodamiesi įvairias matavimo priemonėmis 

išmatavo didžiausios gimnazijos erdvės (fojė) aukštį, ilgį ir plotį.  

 



 

Palyginę turimus duomenis mokiniai nustatė, kad abu rieduliai galėtų tilpti mūsų gimnazijoje (jeigu 

panaikintume fojė esančią atraminę koloną).               

 Mokiniai, naudodamiesi pamokos metu įgytomis žiniomis ir informacija, pagamino atitinkamų 

proporcijų riedulių maketus. 

 

 

                                                                                      3 klasės mokytoja Rimutė Vobolienė 


